
Dagsorden  

Bestyrelsesmøde d. 23. august 

1. Velkommen 
a. Deltagende til mødet. 

 

2. Ekstra ordinært bestyrelsesmøde  
a. Kontorhjælp muligheder og eventuelt løsnuing 

b. Digitale målere 

c. Leverandøropstart af ledningsrenovering 

d. Sikkerhed på vandværket 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.Velkommen 

a. Til mødet deltager alle fem bestyrelsesmedlemmer: Ronnie Borregaard, Torben Olsen, Dennis Sillemand, 

Allan Schønebeck & Kim Borup. 

2.Ekstra ordinært bestyrelsesmøde: 

a. Der bliver fremvist fire tilbud, der præsenteres med flere forskellige løsninger. Der er enighed om blandt 

alle at gå med tilbud 4 fra Vandværkernes EDB-service. 

Vandværkernes EDB-service administrerer og hjælper i forvejen over 200 vandværker med 

forbrugsadministrationen. De tilbyder den bedste service, det har et stærkt samarbejde med kamstrups 

system rEADY og prisen var tilmed yderst konkurrencedygtig. Vi sætter gang i samarbejdet og så snart 

integrationen af data fra vores system er på plads, vil vi komme med nærmere information om, hvordan 

tingene fremadrettet vil fungere. Vi forventer at være klogere på dette til næste bestyrelsesmøde d. 19. 

september. 

 

b. Der har desværre været lidt for mange udfordringer med udskiftningen af flere af de digitale målere, da 

vores VVS’er har svært ved at komme til mange steder.  

Det er vigtigt for os at pointere, at det er forbrugerens ansvar at sikre, at der er fri adgang for VVS’ern, så 

han kan udskifte den gamle måler til den nye uden at skulle være nødsaget til at flytte blødgøringsanlæg, 

vaskemaskiner, tørretumblere etc. 

Såfremt VVS’ern pålægges ekstra arbejde, og området omkring måleren ikke er frit tilgængeligt til 

udskiftning, så vil vandværket blive pålagt en ekstra udgift for timeforbruget, som vil blive videresendt til de 

konkrete forbruger. 

Forbrugeren har også meldepligt over for VVS’ern, hvis den aftalte dag alligevel ikke passer, der er aftalt på 

forhånd. Forbrugeren vil også her blive pålagt en udgift for forgæves kørsel. 

VVS’ern aflæser måleren og opgiver målertallet til vandværket. Såfremt man ønsker målertallet, der er 

aflæst, kan man skrive til vand@gundsoevand.dk, hvorefter I vil få det fremsendt. 

Det forventes, at en udskiftning fra gammel til ny måler vil tage 10 min pr. måler. 

 

c. Det glæder os at kunne fortælle, at SHT Vand & Miljø A/S starter op allerede i uge 37. De starter med at 

udskifte røret på Sognevej, ud fra Vestskellet, og hele vejen ned til Sognevej 6. Det betyder også, at vi 

fortsat kan fastholde planen for vores ledningsrenovering. 

Sidevejene vil løbende igennem efteråret blive koblet på. Det forventes, at de påbegynder første sidevej i 

uge 40, og de berørte veje vil få nærmere information, når vi nærmer os. 

Ønsker man at få skiftet sin jordledning, er man velkommen til at skrive til SHT Vand og Miljø for at få et 

tilbud eller søge et tilbud hos en anden leverandør. 

 

d. Blue Control har været forbi dags dato d. 3. september og har tilføjet flere udvendige kameraer for at 

øge sikkerheden. Endvidere vil fugtmåleren på vandværket blive flyttet, så vi sikrer, at vi får retvisende 

alarmer, såfremt niveauet bliver uforholdsmæssigt høj. 

Vi har indhentet et tilbud på udskiftning af vores låsesystem. Her er vi dog i bestyrelsen enige om efter 
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fremlæggelsen af tilbuddet, at vi bliver nødt til at indhente flere tilbud, før vi tager en beslutning om, hvad 

vi skal. 


